



APOLLO TYRES LTD
7 Institutional Area
Sector 32
Gurugram 122001, India

T: +91 124 2383002
F: +91 124 2383021
apollo tyres.com

GST No.: 06AAACA6990Q1Z2

ATL/SEC-21

December 23, 2025

The Secretary National Stock Exchange of India Ltd, Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex- Bandra (E), Mumbai- 400051	The Secretary, BSE Ltd, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai -400001
--	--

Sub: Intimation of Newspaper Advertisement

Dear Sirs,

Pursuant to SEBI Circular dated July 2, 2025, regarding the opening of a special window for re-lodgement of transfer requests for physical shares, please find enclosed herewith the copy of notice published in the following newspapers:-

- Financial Express (National daily newspaper) on December 23, 2025.
- Mangalam (Daily newspaper of the State) on December 23, 2025.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Apollo Tyres Ltd

(Seema Thapar)
Company Secretary & Compliance Officer



**APOLLO TYRES LTD.**

Regd. Office: 3rd Floor, Areekal Mansion,
Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)
(CIN-L25111KL1972PLC002449)
Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048,
Email : investors@apolloytyres.com,
Web: apolloytyres.com

NOTICE**SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF
PHYSICAL SHARES**

As per SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, a **Special Window** is open from **July 7, 2025, to January 6, 2026** for **re-lodgement of share transfer deeds**. This applies to transfer deeds lodged before April 1, 2019, that were rejected or returned due to deficiencies and missed the March 31, 2021 deadline. Members are requested to re-lodge such deeds within this period to complete the share transfer.

Shareholders who wish to avail the opportunity are requested to contact our Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited ('RTA') of the Company at: **Unit: (Apollo Tyres Ltd)**, Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana. Contact No. Toll-Free No:18003094001, Tel. No. 04067161527, Email Address: einward.ris@kflintech.com.

For Apollo Tyres Ltd.

Sd/-

Date: December 22, 2025
Place: Gurugram

Seema Thapar
Company Secretary & Compliance Officer

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Tue, 23 December 20:
<https://epaper.finai>



മംഗളം



APOLLO TYRES LTD.

Regd. Office: 3rd Floor, Areekal Mansion,
Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)
(CIN-L25111KL1972PLC002449)
Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048,
Email : investors@apolloytyres.com,
Web: apolloytyres.com

അറിയിപ്പ്

ഫിസിക്സ് ഓഫീസുകളുടെ ട്രാൻസ്ഫർ അഭ്യർത്ഥനകൾ വീണ്ടും സമർപ്പിക്കാനുള്ള പ്രത്യേക വിൻഡോ

2025 ജൂലൈ 2 ലെ സെബി സർക്കുലർ നമ്പർ SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR/2025/97 പ്രകാരം, 2025 ജൂലൈ 7 മുതൽ 2026 ജനുവരി 6 വരെ ഓഫീസ് കൈമാറ്റ ആധാരങ്ങൾ പുനർനിർമ്മിക്കുന്നതിന് ഒരു പ്രത്യേക വിൻഡോ തുറന്നിരിക്കും. 2019 ഏപ്രിൽ 1 ന് മുമ്പ് സമർപ്പിച്ചതും, പോരായ്മകൾ കാരണം നിരസിക്കപ്പെട്ടതോ അല്ലെങ്കിൽ തിരികെ നൽകിയതോ ആയതും, 2021 മാർച്ച് 31 ലെ അവസാന തീയതിയിൽ ഏതൊരു തുറന്ന ട്രാൻസ്ഫർ ആധാരങ്ങൾക്ക് ഇത് ബാധകമാണ്.

ഓഫീസ് കൈമാറ്റം പൂർത്തിയാക്കുന്നതിന് ഈ കാലയളവിനുള്ളിൽ അത്തരം ആധാരങ്ങൾ പുനഃസ്ഥാപിക്കാൻ അംഗങ്ങളോട് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

ഈ അവസരം പ്രയോജനപ്പെടുത്താൻ ആഗ്രഹിക്കുന്ന ഓഫീസ് ഉടമകൾ കമ്പനിയുടെ രജിസ്ട്രാറും ഷെയർ ട്രാൻസ്ഫർ ഏജന്റുമായ കെഫിൻ ടെക്നോളജീസ് ലിമിറ്റഡിനെ ('ആർടീഫ്') ബന്ധപ്പെടാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. യൂണിറ്റ്: (അപ്പോളോ ടയേഴ്സ് ലിമിറ്റഡ്), സെലിനിയം ടവർ ബി, പ്ലോട്ട് 31 & 32, ഫിനാൻഷ്യൽ ഡിസ്ട്രിക്റ്റ്, നാഗ്രാമംഗലം, സെലിനിയംഗമ്പള്ളി ബ്ലോക്ക്, ഹൈദരാബാദ്-500 032, തെലങ്കാന. ബന്ധപ്പെടേണ്ട നമ്പർ: ടോൾ-ഫ്രീ നമ്പർ: 18003094001, ടെൽ, നമ്പർ: 04067161527, ഇമെയിൽ വിലാസം: einward.ris@kfintech.com.

അപ്പോളോ ടയേഴ്സ് ലിമിറ്റഡിനുവേണ്ടി

ഒപ്പ്

തീയതി: ഡിസംബർ 22, 2025

സീൽ താഴ്ന്ന

സ്ഥലം: ഗുരുഗ്രാം

കമ്പനി സെക്രട്ടറി & കമ്പ്യൂട്ടർ ഓഫീസർ

KOCHI Edition

Dec 23, 2025 Page No. 3

Powered by: erelego.com